Εξόδων οικονομικού έτους 2012, για την προμήθεια και αντικατάσταση κλειδαριών από την εταιρεία 
ΑΦΟΙ ΧΡ. ΡΟΥΤΗ ΟΕ. 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την  έγκριση  διάθεσης  πίστωσης  συνολικού  ποσού  225,96€  (διακοσίων  είκοσι  πέντε  ευρώ  και 
ενενήντα έξι λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ  σε βάρος του ΕΦ 06072 εκ των οποίων:
α)  το  ποσό των  98,40€  (ενενήντα  οκτώ  ευρώ και  σαράντα  λεπτών)  σε  βάρος  του  ΚΑΕ 0869 
«αμοιβές για συντήρηση και επισκευή λοιπού εξοπλισμού» και 
β) το ποσό των 127,56€ (εκατόν είκοσι επτά ευρώ και πενήντα έξι λεπτών) σε βάρος του ΚΑΕ 1699 
«λοιπές  προμήθειες  υλικών»  του  Προϋπολογισμού  Εξόδων  οικονομικού  έτους  2012,  για  την 
προμήθεια και αντικατάσταση κλειδαριών στο κτίριο που στεγάζεται η Δ/νση Δημόσιας Υγείας & 
Κοινωνικής Μέριμνας της Π.Ε.Δ.Α.